



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA

CNPJ 01.310.499/0001-04

Av. Gaspar Dutra, nº 787 - Centro - Cláudia/MT

56912	DISJUNTOR TRIPOLAR 100A.	SOPRANO	Un	3,0000	R\$ 174,0000	R\$ 522,00
56913	DISJUNTOR BIPOLAR 70A	SOPRANO	Un	2,0000	R\$ 55,0000	R\$ 110,00
56914	DISJUNTOR TRIPOLAR 90A	SOPRANO	Un	1,0000	R\$ 166,0000	R\$ 166,00
56915	DISJUNTOR MONOPOLAR 20A	SOPRANO	Un	15,0000	R\$ 10,0000	R\$ 150,00
56916	DISJUNTOR MONOPOLAR 25A	SOPRANO	Un	72,0000	R\$ 11,0000	R\$ 792,00
57046	Caixa de passagem (30x30 cm) pré-moidada em concreto	J.A.	Un	3,0000	R\$ 130,0000	R\$ 390,00
57049	Isolador de porcelana tipo rondana 72x72 com fixador	GERMER	Un	3,0000	R\$ 11,0000	R\$ 33,00
57050	Fita metálica perfurada para prender o eletroduto de entrada no poste	AIEDEM	m	6,0000	R\$ 3,4000	R\$ 20,40
57051	Caixa para medidor trifásico padrão energisa	TAF	Un	3,0000	R\$ 180,0000	R\$ 540,00
57052	Disjuntor trifásico 50A tipo DIN	SOPRANO	Un	3,0000	R\$ 64,0000	R\$ 192,00
57054	Caixa de inspeção PVC	IPCL	Un	3,0000	R\$ 8,3500	R\$ 25,05
57055	Eletroduto rígido roscável, metálico galvanizado, DN 32 MM	CARBINOX	m	21,0000	R\$ 52,0000	R\$ 1.092,00
57056	Luva para eletroduto, metálico, galvanizado, roscável, DN 32 MM	WETZEL	Un	9,0000	R\$ 9,2500	R\$ 83,25
57057	Curva 90 graus para eletroduto, metálico, galvanizado, roscável, DN 32 MM	CARBINOX	Un	3,0000	R\$ 9,4000	R\$ 28,20
57058	Haste de aterramento 3/4 para SPDA (2,4m)	INTELLI/OLIVO	Un	3,0000	R\$ 51,5000	R\$ 154,50
57059	Conector GTDU (para fixar o cabo de aterramento na haste de aterramento)	BETEL/OLIVO	Un	3,0000	R\$ 12,8000	R\$ 38,40
57060	Luva metálica galvanizada 32 MM	WETZEL	Un	3,0000	R\$ 5,1700	R\$ 15,51
57061	Terminal ilhos 16 MM	INTELLI	Un	45,0000	R\$ 4,2000	R\$ 189,00
57062	Cabeçote plasnetal aço galvanizado 32MM	lcf	Un	3,0000	R\$ 4,8000	R\$ 14,40
57063	Terminal de compressão 16 MM	INTELLI	Un	9,0000	R\$ 15,0000	R\$ 135,00
57064	Aruela zincada 1 1/4	WETZEL	Un	6,0000	R\$ 8,0000	R\$ 48,00
57065	Bucha zincada 1 1/4"	WETZEL	Un	6,0000	R\$ 4,8000	R\$ 28,80
57066	Cabo de cobre flexível isolado, 10 MM, anti-chama, 1 Kv (Cor Azul)	CORF/COB/VAT/IND	m	10,0000	R\$ 9,9000	R\$ 99,00
57067	Cabo de cobre flexível isolado, 16 MM, anti-chama, 1 Kv (Cor Azul)	CORF/COB/VAT/IND	m	30,0000	R\$ 17,0000	R\$ 510,00
57068	Cabo de cobre flexível isolado, 16 MM, anti-chama, 1 Kv (Cor Preto)	CORF/COB/VAT/IND	m	90,0000	R\$ 19,0000	R\$ 1.710,00

Valor Total: R\$ 25.521,51

